承诺方承担。

长 期

有效

否

是

不适用

不适用

其他

公 司 全 体 董

事、监事及高

级管理人员

任职期间每年转让的股

份不超过各自所持公司

股份总数的 25%；离职后

半年内，不转让所直接或

间接持有的公司股份。

长 期

有效

否

是

不适用

不适用

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人处罚及整改情况

   报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制

人、收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、公司治理情况

   公司严格按照《公司法》和中国证监会的相关规定，不断完善公司法人治理结构，规

范公司日常运作。报告期内，公司治理的实际情况与《公司法》和中国证监会相关规定的

要求不存在差异。

十、其他重大事项的说明

 (一)其他

22

事项概述 查询索引

2014 年 4 月 23 日，公司董事陈纯先生因个人原因向

董事会提请辞去公司董事职务，同时一并辞去公司董事会

战略委员会及提名委员会委员。

2014 年 4 月 25 日的《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

2014 年 6 月 5 日，经公司 2014 年股东大会审议，同

意选举张四纲先生为董事会成员。

2014 年 6 月 6 日的《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

2014 年 7 月，根据公司 2011 年第一次临时股东大会

审议通过的《浙大网新科技股份有限公司 A 股限制性股票

激励计划》的有关条款和公司第六届董事会第三十九次会

议决议、第七届董事会第二十九次会议决议，公司回购并

注销 10,058,000 股股权激励股份。公司注册资本相应减

少至人民币 821,711,995 元。

2014 年 7 月 9 日的《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例
(%)

发行
新股

送
股

公积金
转股

其
他

小
计

数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 10,058,000 1.21   10,058,000 1.21

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 10,058,000 1.21   10,058,000 1.21

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股 10,058,000 1.21   10,058,000 1.21

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 821,711,995 98.79   821,711,995 98.79

1、人民币普通股 821,711,995 98.79   821,711,995 98.79

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 831,769,995 100.00   831,769,995 100.00

2、股份变动情况说明

截止报告日，公司共计回购股权激励股票 1,005.80 万股，已完成该等股票的注销工

作，公司股本由 831,769,995 股减少至 821,711,995 股。目前公司正在办理工商变更登记

手续等相关事宜。

(二)限售股份变动情况

报告期内，公司无限售股份变动情况。

二、股东情况

(一)股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 109,455

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二)前十名股东持股情况

  单位：股

24

前十名股东持股情况

股东名称
报告期内
增减

期末

持股数量

比例
（%）

持有有
限售条
件股份
数量

质押或冻结数量

股东性质

股份
状态

数量

浙江浙大网新集团有限公司 0 127,396,059 15.32 0 质押 121,400,000 境内非国有法人

招商银行股份有限公司－华
富成长趋势股票型证券投资
基金

0 5,299,915 0.64

0
  其他

吴丰命 1,055,357 3,082,595 0.37 0   境内自然人

朱红涛 2,737,418 2,737,418 0.33 0   境内自然人